

Kraków, 03.03.2020 r.
ZDW/PW/2020/2903 /DN-4/KJ
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-9/20

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn. Dostawa pionowych znaków drogowych i urządzeń BRD dla ZDW w Krakowie – z podziałem na części: Część nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Część nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach, Część nr 3 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Myślenicach, Część nr 4 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu, Część nr 5 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie
(zn. ZDW-DN-4-271-9/20)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie 1

Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 13 czerwca 2018 r. (poz. 12 tabeli – załącznik) każdy z dostarczonych znaków drogowych musi być oznakowany znakiem CE i posiadać aktualny Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych. Natomiast takie urządzenia brd jak systemy oddzielenia ruchu pieszego od kołowego (barierki U-11a, U-12a, czy słupki blokujące U-12c) powinny posiadać aktualne aprobaty techniczne, bądź Krajowe Oceny Techniczne i ewentualnie Krajowy Certyfikat Stałości Właściwości Użytkowych. Prosimy o informację czy do oferty należy dołączyć kserokopie takich dokumentów czy np. oświadczenie, że oferowane znaki drogowie i urządzenia brd takie dokumenty posiadają.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż na etapie postępowania przetargowego nie wymaga się wykazywania przez wykonawców spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego (czy też wynikających wprost z obowiązującego prawa) odnośnie przedmiotu zamówienia – zgodnie z zapisami SIWZ nie wymaga się przedkładania na tę okoliczność wraz z ofertą jakichkolwiek dokumentów / materiałów, bazując w tym kontekście na oświadczeniu ofertowym Wykonawcy o zobowiązaniu się do wykonania przedmiotowego zamówienia zgodnie z OPZ.

Wskazuje się natomiast, iż dokumentacja potwierdzająca spełnianie przez dostawy wymagań określonych *ex lege* i w ramach OPZ (scany dokumentów – wymaganych certyfikatów, aprobat, itd.) winna być każdorazowo przedkładana przez Wykonawcę już w toku realizacji przedmiotu umowy – wraz z produktami / urządzeniami przekazywanymi w ramach konkretnych dostaw.

Pytanie 2

Czy w przypadku balustrad U-11a Zamawiający dopuszcza mniejszą średnicę szczeblin niż fi 25 przy zachowaniu wymaganego rozstawu szczeblin oraz mniejszą średnicę dolnego poziomego elementu konstrukcji balustrady – oczywiście w sytuacji kiedy producent posiada aprobatę techniczną lub krajową ocenę techniczną na taki wyrób?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dopuszczenie możliwości zaoferowania wskazanych w pytaniu balustrad U-11a o mniejszej średnicy szczeblin niż \varnothing 25 (przy zachowaniu wymaganego rozstawu szczeblin) oraz mniejszej średnicy dolnego poziomego elementu konstrukcji balustrady.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza niniejszym zamienny dokument stanowiący OPZ (zał. nr 1 SIWZ) – Specyfikacje Techniczne (oznaczony datą 03.03.2020 r.), określający aktualne wymagania (parametry), jakie winny spełniać balustrady U-11a.

Przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do załączników pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp5/9_20 - katalog załączniki do pisma 03.03.2020 r.

Pytanie 3

Pkt 2.2.4 ST – do tablic U-3e Zamawiający wymaga aby dostarczyć łącznik – prosimy o określenie jak powinien być skonstruowany taki łącznik, by znak U-3e spełniał warunek zapisany w pkt 1.5.2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. (dotyczy odchylenia tarczy znaków w kierunku jezdni).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wprowadza niniejszym zamienny dokument stanowiący OPZ (zał. nr 1 SIWZ) – Specyfikacje Techniczne (oznaczony datą 03.03.2020 r.), określający aktualne wymagania i szczegółowe informacje odnośnie łączników do znaków U-3e.

Przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do załączników pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp5/9_20 - katalog załączniki do pisma 03.03.2020 r.

- II. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, jak również dokonanymi zmianami treści SIWZ, o których mowa w pkt I, Zamawiający niniejszym informuje, iż zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 10.03.2020 r. godzina 11:30

Termin wniesienia wadium – 10.03.2020 r. godzina 11:30

Termin otwarcia ofert – 10.03.2020 r. godzina 12:00

W związku z powyższymi zmianami ulegają zapisy cz. IV pkt 1.9., pkt 3 i 4 oraz cz. VI pkt 5 SIWZ - cz. opisowa.

Przedmiotowe zmiany terminów zostają wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.02.2020 r. pod nr 515948-N-2020 – zmiany dotyczą sekcji IV.6.2) *Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.*

- III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego www.zdw.krakow.pl:

- 1) zamienne str. nr 23 i 27 SIWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 03.03.2020 r.)
- 2) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (z dnia 03.03.2020 r.)

- 3) dokument zamieszczony w linku do załączników pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp5/9_20 - katalog załączniki do pisma 03.03.2020 r.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj



Otrzymują:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a



